АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2014                                              село Владимиро-Александровское                                                          № 499

О внесении изменений в административный регламент
предоставления администрацией Партизанского муниципального района государственной услуги «Проведение государственной экспертизы условий труда», утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района
от 28 июня 2013 года № 595

 	В соответствии с Законом Приморского края от 12 мая 2014 года                   № 408-КЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Приморского края                   «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Партизанского муниципального района государственной услуги «Проведение государственной экспертизы условий труда» (далее - административный регламент), утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района от 28 июня 2013 года № 595, а также  приложения к административному регламенту  следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. и по всему тексту административного регламента:
слова «Качества проведения», заменить словами «Координации проведения» в соответствующем падеже;
слова «аттестации рабочих мест по условиям труда» заменить словами «специальной оценки условий труда» в соответствующем падеже;
слова «компенсаций за тяжелую работу» заменить словами «гарантий            и компенсаций за» в соответствующем падеже;

2
слова «в том числе в период, непосредственно предшествующий несчастному случаю на производстве» исключить.
2. Признать утратившим силу пункт 1 приложения № 2                                        к административному регламенту.
3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района  опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина»                       и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт администрации) в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
4. Управлению экономики администрации Партизанского муниципального района (Цицилина) привести административный регламент с соответствие с настоящим постановлением, разместить на сайте администрации в тематической рубрике «Муниципальные услуги» в новой редакции, а также внести соответствующие изменения в Государственной информационной системе «Реестр государственных услуг».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                  на руководителя аппарата администрации Партизанского муниципального района Томашеву Р.Н.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков